
           News Release 

株式会社アテクト 
https://www.atect.co.jp/ 

                                                                                                                                 

 

 
2021年2月24日 

 
 
 

新型コロナウイルス感染者の復帰に関するお知らせ 

 

 

2021 年 1 月 27 日に発表した新型コロナウイルス感染者につきまして、療養の

結果回復し、2 月 23 日より業務に復帰しましたことをお知らせ致します。 

尚、当該者以外に社内での感染者は発生しておりません。 

また、本件による操業への影響はありませんでした。 

 

当社は、これまで感染予防の対策として、体調管理の徹底、従業員の手洗い

消毒、マスク着用、会議等での十分な換気など、感染防止に努めております。   

今後も社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に対応を進

めてまいります。 

お客様をはじめ、関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.atect.co.jp/

